
 

1 

 

 
Žádost: 

 
Žádost o poskytnutí informace ze dne 26. 1. 2025 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve věci informací, jaké má oprávněná úřední osoba k dispozici o evidované osobě na OSSZ 

Kroměříž 
 

Žadatel žádá o poskytnutí těchto informací: 
 

Jaké veškeré informace má oprávněná osoba k dispozici o evidované osobě na OSSZ Kroměříž. 
 

 

Odpověď: 
 

K požadavku, jaké veškeré informace má oprávněná osoba k dispozici o evidované osobě, uvádíme, že 
v předmětné věci je veden spis, jehož obsahem jsou zejména podání, protokoly, záznamy, písemná 

vyhotovení rozhodnutí a další písemnosti, které se vztahují k dané věci. Dle ustanovení § 38 odst. 4 

správního řádu máte jako účastnice řízení právo nahlížet do spisu, které je spojeno s právem činit si 
výpisy a právo na to, aby Vám správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části. V případě, že tohoto 

práva budete chtít využít, doporučujeme domluvit se předem s vedoucí oddělení nemocenského 
pojištění OSSZ Kroměříž na termínu.   

 
 

 

 

 
                         

 

 
 

 

ÚZEMNÍ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ 
PRO KRAJ VYSOČINA, JIHOMORAVSKÝ KRAJ A ZLÍNSKÝ KRAJ 
Veveří 454/7, 602 00 Brno 


